
Hallenspielplan  Thermenhalle Bad Vöslau  ( 02-2540 )
Geymüllerstrasse 8
2540   Bad Vöslau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Thu.07.08.2025 16:00

18:30

Test- und
Freundschaftsspiele

Test- und
Freundschaftsspiele

Sassari

JAGS Vöslau

Volendam

RD Loka

31:31

41:30

Fri. 08.08.2025 16:00

18:30

Test- und
Freundschaftsspiele

Test- und
Freundschaftsspiele

Sassari

Volendam

RD Loka

JAGS Vöslau

37:33

31:31

Sat.09.08.2025 16:00

18:30

Test- und
Freundschaftsspiele

Test- und
Freundschaftsspiele

JAGS Vöslau

RD Loka

Sassari

Volendam

33:32

31:31

Sat.06.09.2025 18:00

20:00

Europacup
Herren

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

Mistra

GKL Krems - Langenlois

31:23

24:22

Wed.10.09.2025 17:30

19:30

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

UHC Clickmas… Hollabrunn

UHC Clickmas…Hollabrunn

28:35

35:18

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.04.10.2025 11:15

12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

NÖ U11W

NÖ U13W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

Hypo NÖ 2 (a.K.)

Hypo NÖ

BT Füchse St…your Smile

BT Füchse St…your Smile

HSG Xentis L…zanerheimat

HSG Xentis L…zanerheimat

7:7

12:33

23:22

21:17

21:21

28:24

Wed.15.10.2025 19:00 Europacup
Herren

roomz JAGS Vöslau RK Trimo Trebnje 28:32

Sat.25.10.2025 13:30

15:00

17:00

19:00

NÖ U11W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

ALPLA HC Hard

19:20

32:11

26:39

35:24

Sat.08.11.2025 12:00

13:15

14:30

16:00

18:00

NÖ U11M

NÖ U15M

NÖ U14W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau Devils

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

Handball Mödling

Handball Mödling

UHC Raiffeis…k Eggenburg

SSV Dornbirn Schoren

SSV Dornbirn Schoren

18:27

31:30

33:14

29:26

33:24



Hallenspielplan  Thermenhalle Bad Vöslau  ( 02-2540 )
Geymüllerstrasse 8
2540   Bad Vöslau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.09.11.2025 00:00

00:00

NÖ U09M

NÖ U09W

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WN

Veranstalter Gruppe B*

Veranstalter Gruppe A*

0:0

0:0

Fri. 14.11.2025 17:30

19:30

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

FIRE KREMS – LANGENLOIS

FÖRTHOF UHK KREMS

25:30

31:23

Sat.15.11.2025 10:15

11:30

13:00

13:00

14:30

16:00

17:30

NÖ U11M

NÖ U12M

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U14W

NÖ U13M

NÖ U11W

WHA
MEISTERLIGA
U18

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

Sportunion D… St. Pölten

Sportunion D…St. Pölten

Perchtoldsdorf Devils

Perchtoldsdorf Devils

Sportunion D… St. Pölten

Perchtoldsdorf Devils

GKL Krems - Langenlois

27:32

28:24

26:26

26:26

32:28

25:17

25:23

Sun.16.11.2025 11:15

12:30

14:00

16:00

NÖ U11M

NÖ U12M

NÖ U13M

ÖHB Elite
Cup MU18

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

Perchtoldsdorf Devils

Perchtoldsdorf Devils

RAIKA Percht…dorf Devils

Handball WEST WIEN

12:28

34:39

34:26

19:36

Sat.22.11.2025 13:00

14:30

16:00

NÖ U12M

NÖ U11M

ÖHB Elite
Cup MU14

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

Brixton Fire…-Langenlois

Brixton Fire…Langenlois

Brixton Fire… Langenlois

19:34

14:28

32:31

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.06.12.2025 17:00

17:20

17:40

18:15

18:35

18:55

19:30

19:50

20:10

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

UHC Clickmas…Hollabrunn

UHC Clickmas…Hollabrunn

UHC Clickmas…Hollabrunn

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

UHC Clickmas…Hollabrunn

UHC Clickmas…Hollabrunn

UHC Clickmas…Hollabrunn

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

HC FIVERS WAT Margareten

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

9:6

8:4

5:4

4:11

10:14

4:6

7:11

10:6

5:6

Sun.07.12.2025 11:15

12:30

14:00

NÖ U11M

NÖ U13M

NÖ U15M

roomz JAGS Vöslau 1

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

Union Handba… Wienerwald

UHC Tulln

HST Handball

41:9

36:30

29:34

Sun.21.12.2025 11:15

12:30

NÖ U11M

NÖ U11M

roomz JAGS Vöslau 1

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

UHC Stockerau

Union Handball Horn

31:17

20:34

Sat.10.01.2026 13:00

14:45

NÖ U12M

ÖHB Elite
Cup MU18

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

UHC Raiffeis…Gänserndorf

WAT Fünfhaus Handball

35:34

51:27



Hallenspielplan  Thermenhalle Bad Vöslau  ( 02-2540 )
Geymüllerstrasse 8
2540   Bad Vöslau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.25.01.2026 11:00

12:30

14:00

16:00

ÖHB Elite
Cup MU14

NÖ U12M

NÖ U13M

ÖHB Elite
Cup MU18

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

Post SV Wien MU14

UHC Untis GmbH Stockerau

Handball Mödling

HST Handball

35:34

24:29

38:44

25:34

Sat.07.02.2026 18:30 HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau Bregenz Handball 31:31

Sun.08.02.2026 17:30 ÖHB Elite
Cup MU18

roomz JAGS Vöslau Devils Union Sparka… Korneuburg 31:30

Fri. 13.02.2026 19:15 ÖHB Elite
Cup MU18

roomz JAGS Vöslau Devils HIB Handball Graz 31:30

Sat.14.02.2026 11:15 NÖ U11M roomz JAGS Vöslau 1 UHC Eggenburg 32:7

Sun.15.02.2026 11:15

12:45

NÖ U13M

NÖ U15M

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

Brixton Fire…Langenlois

Brixton Fire…angenlois

21:28

17:24

Sat.14.03.2026 13:00

14:30

16:30

18:30

ÖHB Elite
Cup WU14

ÖHB Elite
Cup MU18

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau Devils

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

HSG Xentis L…nerheimat

HC FIVERS WAT Margareten

HC Sparkasse…W Feldkirch

HC Sparkasse…W Feldkirch

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.15.03.2026 10:30

12:00

13:30

15:00

NÖ U13M

NÖ U13W

NÖ U12M

ÖHB Elite
Cup MU14

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

UHC Hollabrunn

UHC Tulln

SG Eggenburg…Horn (a.K.)

HST Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.18.03.2026 17:15 NÖ U11M roomz JAGS Vöslau 1 roomz JAGS V…au 2 (a.K.) 0:0

Sat.21.03.2026 11:15 NÖ U11M roomz JAGS Vöslau 1 Perchtoldsdorf Devils 0:0

Sun.22.03.2026 11:15

16:30

NÖ U11M

NÖ U11M

roomz JAGS Vöslau 1

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

Union Handball Horn

UHC Seyfried… Hollabrunn

0:0

0:0

Wed.25.03.2026 17:15 NÖ U11M roomz JAGS V…au 2 (a.K.) roomz JAGS Vöslau 1 0:0

Sat.28.03.2026 11:00

12:30

12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

NÖ U13W

ÖHB Elite
Cup WU14

NÖ U14W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

HLA
MEISTERLIGA

HLA
Meisterliga
Future
Team Liga

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

GKL Krems - Langenlois

GKL Krems - Langenlois

GKL Krems - Langenlois

MADx WAT Atzgersdorf

MADx WAT Atzgersdorf

SC kelag Ferlach

SC kelag Ferlach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fri. 03.04.2026 00:00 CupM roomz JAGS Vöslau ALPLA HC Hard 0:0

Wed.15.04.2026 19:00 HLA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau Sparkasse Sc…dball Tirol 0:0

Sun.19.04.2026 11:15

12:30

14:00

15:30

17:00

NÖ U11M

NÖ U12M

ÖHB Elite
Cup MU14

NÖ U13M

NÖ U11W

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

Union Handba… Wienerwald

Union Handba… Wienerwald

HC FIVERS WA…argareten 1

Union Handba… Wienerwald

GKL Krems - Langenlois

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Thermenhalle Bad Vöslau  ( 02-2540 )
Geymüllerstrasse 8
2540   Bad Vöslau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.25.04.2026 11:15

12:30

14:00

15:30

NÖ U11M

NÖ U12M

NÖ U13M

NÖ U15M

roomz JAGS V…au 2 (a.K.)

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS Vöslau Devils

UHC Stockerau

Union Sparka… Korneuburg

Union Sparka… Korneuburg

Union Sparka… Korneuburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sun.26.04.2026 11:15 NÖ U11M roomz JAGS Vöslau 1 Brixton Fire…Langenlois 0:0

Sat.02.05.2026 11:15

12:40

14:30

16:00

18:00

NÖ U11M

NÖ U12M

NÖ U11W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau 1

roomz JAGS Vöslau

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

UHC Seyfried… Hollabrunn

UHC Hollabrunn

UHC Eggenburg

UHC Gartenstadt Tulln

UHC Gartenstadt Tulln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.09.05.2026 11:15 NÖ U11M roomz JAGS Vöslau 1 Handball Mödling 0:0

Sun.10.05.2026 14:00 NÖ U15M roomz JAGS Vöslau Devils Sportunion D… St. Pölten 0:0

Sat.16.05.2026 11:30

14:30

16:00

18:00

NÖ U11M

NÖ U14W

WHA
MEISTERLIGA
U18

WHA
MEISTERLIGA

roomz JAGS Vöslau 1

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

roomz JAGS WVB

Sportunion D… St. Pölten

SG Stutzig …n/Stockerau

MGA Fivers

MGA Fivers

0:0

0:0

0:0

0:0


