

# Hallenspielplan Thermenhalle Bad Vöslau ( 02-2540 )

Geymüllerstrasse 8

2540 Bad Vöslau

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Thu07.08.2025 16:00	Test- und Freundschaftsspiele	Sassari	Volendam	31:31
18:30	Test- und Freundschaftsspiele	JAGS Vöslau	RD Loka	41:30
Fri. 08.08.2025 16:00	Test- und Freundschaftsspiele	Sassari	RD Loka	37:33
18:30	Test- und Freundschaftsspiele	Volendam	JAGS Vöslau	31:31
Sat.09.08.2025 16:00	Test- und Freundschaftsspiele	JAGS Vöslau	Sassari	33:32
18:30	Test- und Freundschaftsspiele	RD Loka	Volendam	31:31
Sat.06.09.2025 18:00	Europacup Herren	roomz JAGS Vöslau	Mistra	31:23
20:00	WHA MEISTERLIGA	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	24:22
Wed10.09.2025 17:30	HLA Meisterliga Future Team Liga	roomz JAGS Vöslau	UHC Clickmas... Hollabrunn	28:35
19:30	HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	UHC Clickmas...Hollabrunn	35:18

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sat.04.10.2025 11:15	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	Hypo NÖ 2 (a.K.)	7:7
12:30	NÖ U13W	roomz JAGS WVB	Hypo NÖ	12:33
14:00	WHA	roomz JAGS WVB	BT Fuchse St...your Smile	23:22
16:00	MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	BT Fuchse St...your Smile	21:17
18:00	WHA	roomz JAGS Vöslau	HSG Xentis L...zonerheimat	21:21
20:00	MEISTERLIGA HLA MEISTERLIGA HLA Meisterliga Future Team Liga	roomz JAGS Vöslau	HSG Xentis L...zonerheimat	28:24
Wed15.10.2025 19:00	Europacup Herren	roomz JAGS Vöslau	RK Trimo Trebnje	28:32
Sat.25.10.2025 13:30	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	Union Korneuburg Damen	19:20
15:00	WHA	roomz JAGS WVB	Union Korneuburg Damen	32:11
17:00	MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	Union Korneuburg Damen	26:39
19:00	WHA MEISTERLIGA HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	ALPLA HC Hard	35:24
Sat.08.11.2025 12:00	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Handball Mödling	18:27
13:15	NÖ U15M	roomz JAGS Vöslau Devils	Handball Mödling	31:30
14:30	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	UHC Raiffeis...k Eggenburg	33:14
16:00	WHA	roomz JAGS WVB	SSV Dornbirn Schoren	29:26
18:00	MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	SSV Dornbirn Schoren	33:24
	WHA MEISTERLIGA			

# Hallenspielplan Thermenhalle Bad Vöslau ( 02-2540 )

Geymüllerstrasse 8

2540 Bad Vöslau

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sun09.11.2025 00:00	NÖ U09M	roomz JAGS Vöslau	Veranstalter Gruppe B*	0:0
00:00	NÖ U09W	roomz JAGS WN	Veranstalter Gruppe A*	0:0
Fri. 14.11.2025 17:30	HLA	roomz JAGS Vöslau	FIRE KREMS – LANGENLOIS	25:30
19:30	Meisterliga Future Team Liga HLA MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	FÖRTHOF UHK KREMS	31:23
Sat.15.11.2025 10:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Sportunion D... St. Pölten	27:32
11:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Sportunion D...St. Pölten	28:24
13:00	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	Perchtoldsdorf Devils	26:26
13:00	Cup WU14	roomz JAGS WVB	Perchtoldsdorf Devils	26:26
14:30	NÖ U14W	roomz JAGS Vöslau	Sportunion D... St. Pölten	32:28
16:00	NÖ U13M	roomz JAGS WVB	Perchtoldsdorf Devils	25:17
17:30	NÖ U11W WHA MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	25:23
Sun16.11.2025 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Perchtoldsdorf Devils	12:28
12:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Perchtoldsdorf Devils	34:39
14:00	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau	RAIKA Percht...dorf Devils	34:26
16:00	ÖHB Elite Cup MU18	roomz JAGS Vöslau Devils	Handball WEST WIEN	19:36
Sat.22.11.2025 13:00	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Brixton Fire...-Langenlois	19:34
14:30	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Brixton Fire...Langenlois	14:28
16:00	ÖHB Elite Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	Brixton Fire... Langenlois	32:31

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sat.06.12.2025 17:00	HLA	roomz JAGS Vöslau	UHC Clickmas...Hollabrunn	9:6
17:20	MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	UHC Clickmas...Hollabrunn	8:4
17:40	HLA	roomz JAGS Vöslau	UHC Clickmas...Hollabrunn	5:4
18:15	MEISTERLIGA	UHC Clickmas...Hollabrunn	HC FIVERS WAT Margareten	4:11
18:35	HLA	UHC Clickmas...Hollabrunn	HC FIVERS WAT Margareten	10:14
18:55	MEISTERLIGA	UHC Clickmas...Hollabrunn	HC FIVERS WAT Margareten	4:6
19:30	HLA	HC FIVERS WAT Margareten	roomz JAGS Vöslau	7:11
19:50	MEISTERLIGA	HC FIVERS WAT Margareten	roomz JAGS Vöslau	10:6
20:10	MEISTERLIGA	HC FIVERS WAT Margareten	roomz JAGS Vöslau	5:6
	HLA MEISTERLIGA HLA MEISTERLIGA HLA MEISTERLIGA HLA MEISTERLIGA			
Sun07.12.2025 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Union Handba... Wienerwald	41:9
12:30	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau	UHC Tulln	36:30
14:00	NÖ U15M	roomz JAGS Vöslau Devils	HST Handball	29:34
Sun21.12.2025 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	UHC Stockerau	31:17
12:30	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Union Handball Horn	20:34
Sat.10.01.2026 13:00	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	UHC Raiffeis...Gänserndorf	35:34
14:45	ÖHB Elite Cup MU18	roomz JAGS Vöslau Devils	WAT Fünfhaus Handball	51:27

# Hallenspielplan Thermenhalle Bad Vöslau ( 02-2540 )

Geymüllerstrasse 8

2540 Bad Vöslau

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sun25.01.2026 11:00	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau	Post SV Wien MU14	35:34
12:30	Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	UHC Untis GmbH Stockerau	24:29
14:00	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Handball Mödling	38:44
16:00	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau Devils	HST Handball	25:34
	ÖHB Elite			
	Cup MU18			
Sat.07.02.2026 18:30	HLA	roomz JAGS Vöslau	Bregenz Handball	31:31
	MEISTERLIGA			
Sun08.02.2026 17:30	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau Devils	Union Sparka... Korneuburg	31:30
	Cup MU18			
Fri. 13.02.2026 19:15	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau Devils	HIB Handball Graz	31:30
	Cup MU18			
Sat.14.02.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	UHC Eggenburg	32:7
Sun15.02.2026 11:15	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau	Brixton Fire...Langenlois	21:28
12:45	NÖ U15M	roomz JAGS Vöslau Devils	Brixton Fire...angenlois	17:24
Sat.14.03.2026 13:00	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	HSG Xentis L...nerheimat	0:0
14:30	Cup WU14	roomz JAGS Vöslau Devils	HC FIVERS WAT Margareten	0:0
16:30	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	HC Sparkasse...W Feldkirch	0:0
18:30	Cup MU18	roomz JAGS WVB	HC Sparkasse...W Feldkirch	0:0
	WHA			
	MEISTERLIGA			
	U18			
	WHA			
	MEISTERLIGA			
Sun15.03.2026 10:30	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau	UHC Hollabrunn	0:0
12:00	NÖ U13W	roomz JAGS WVB	UHC Tulln	0:0
13:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	SG Eggenburg...Horn (a.K.)	0:0
15:00	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau	HST Handball	0:0
	Cup MU14			

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Wed8.03.2026 17:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	0:0
Sat.21.03.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Perchtoldsdorf Devils	0:0
Sun22.03.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Union Handball Horn	0:0
16:30	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	UHC Seyfried... Hollabrunn	0:0
Wed25.03.2026 17:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	roomz JAGS Vöslau 1	0:0
Sat.28.03.2026 11:00	NÖ U13W	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	0:0
12:30	ÖHB Elite	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	0:0
12:30	Cup WU14	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	0:0
14:00	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	MADx WAT Atzgersdorf	0:0
16:00	WHA	roomz JAGS WVB	MADx WAT Atzgersdorf	0:0
18:00	MEISTERLIGA	roomz JAGS Vöslau	SC kelag Ferlach	0:0
20:00	U18	roomz JAGS Vöslau	SC kelag Ferlach	0:0
	WHA			
	MEISTERLIGA			
	HLA			
	MEISTERLIGA			
	HLA			
	Meisterliga			
	Future			
	Team Liga			
Fri. 03.04.2026 00:00	CupM	roomz JAGS Vöslau	ALPLA HC Hard	0:0
Wed5.04.2026 19:00	HLA	roomz JAGS Vöslau	Sparkasse Sc...dball Tirol	0:0
	MEISTERLIGA			
Sun19.04.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	Union Handba... Wienerwald	0:0
12:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Union Handba... Wienerwald	0:0
14:00	ÖHB Elite	roomz JAGS Vöslau	HC FIVERS WA...argareten 1	0:0
15:30	Cup MU14	roomz JAGS Vöslau	Union Handba... Wienerwald	0:0
17:00	NÖ U13M	roomz JAGS WVB	GKL Krems - Langenlois	0:0
	NÖ U11W			

# Hallenspielplan Thermenhalle Bad Vöslau ( 02-2540 )

Geymüllerstrasse 8

2540 Bad Vöslau

Appointment	League	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sat.25.04.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS V...au 2 (a.K.)	UHC Stockerau	0:0
12:30	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	Union Sparka... Korneuburg	0:0
14:00	NÖ U13M	roomz JAGS Vöslau	Union Sparka... Korneuburg	0:0
15:30	NÖ U15M	roomz JAGS Vöslau Devils	Union Sparka... Korneuburg	0:0
Sun26.04.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Brixton Fire...Langenlois	0:0
Sat.02.05.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	UHC Seyfried... Hollabrunn	0:0
12:40	NÖ U12M	roomz JAGS Vöslau	UHC Hollabrunn	0:0
14:30	NÖ U11W	roomz JAGS WVB	UHC Eggenburg	0:0
16:00	WHA	roomz JAGS WVB	UHC Gartenstadt Tulln	0:0
18:00	MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	UHC Gartenstadt Tulln	0:0
	WHA			
	MEISTERLIGA			
Sat.09.05.2026 11:15	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Handball Mödling	0:0
Sun10.05.2026 14:00	NÖ U15M	roomz JAGS Vöslau Devils	Sportunion D... St. Pölten	0:0
Sat.16.05.2026 11:30	NÖ U11M	roomz JAGS Vöslau 1	Sportunion D... St. Pölten	0:0
14:30	NÖ U14W	roomz JAGS WVB	SG Stutzig ...n/Stockerau	0:0
16:00	WHA	roomz JAGS WVB	MGA Fivers	0:0
18:00	MEISTERLIGA U18	roomz JAGS WVB	MGA Fivers	0:0
	WHA			
	MEISTERLIGA			